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Ensimmäinen päivä tammikuuta 2023 Sulkavan seurakun-
ta liitetään kappeliseurakuntana Savonlinnan seurakuntaan. 
Seurakuntamme jäsenmäärä nousee parilla tuhannella nykyi-
sestä 27 100 jäsenestä. Liitoksen jälkeen kappeliseurakuntia 
on viisi: Kerimäki, Punkaharju, Enonkoski, Rantasalmi ja 
Sulkava. Lisäksi on yksi kirkkopiiri, Savonranta, ja ns. Tuo-
miokirkkoseurakunta, joka käsittää entisen Savonlinna-Sää-
mingin seurakunnan alueen. Sitten seurakuntaperheessämme 
on seitsemän aluetta, yhtä monta kuin tähtiä Otavassa tai 
veljeksiä Jukolassa.

Pinta-ala on suuri ja hallintorakenne hankalahko. On laa-
jassa seurakunnassa hyviäkin puolia. Eri alueet rikastuttavat 
toisiaan omilla perinteillään. Työyhteisön pelissääntöjen, ta-
loudenpidon ja henkilöstöhallinnon on oltava yhteneväistä 
eri alueilla, mutta tämä jättää vapautta toteuttaa paikallisia 
perinteitä. 

Kaikki alueemme ovat vahvasti itä-savolaisia, mutta sii-
henkin mahtuu rikastuttavaa erilaisuutta. Jokaisella on oma 
luonteensa, vähän kuin Jukolan pojilla. Sitä kannattaa arvostaa 
ja käydä vaikka joskus naapurialueella jumalanpalveluksessa, 
tutustumassa uusiin seurakuntaperheen jäseniin. Meillä on 
ollut tapana painottaa sitä, että eri alueet ovat päivittäises-
sä seurakuntatyössään ”itsenäisiä jumalanpalvelusyhteisöjä”.

Seurakuntavaalien äänestysprosentti jäi vaatimattomak-
si. Se hyvä puoli vaaleissa kuitenkin oli, että kukin alue sai 
edustajiaan kirkkovaltuustoon. Vahva toivomukseni on, että 
tämä vaikuttaisi myös kirkkoneuvoston kokoonpanoon ja 
tuleva valtuusto valitsisi sinne jäseniä kaikilta alueiltamme, 
niin kuin perinteenä on ollutkin.

Sulkavan liitoksen juhlamessu pidetään 22.1.2023 Tuomio-
kirkossa. Kun sitä mietin, mieleeni tuli vastaava juhlamessu 
loppiaisena 2018. Saarnasin siinä näin: ”Erityisesti iloitsen 
teistä, kerimäkeläiset, punkaharjulaiset ja enonkoskelaiset. 

Sammeli Juntunen
kirkkoherra

Iloitsen teistä niin kuin niistä kolmesta itäisen maan viisaasta 
miehestä, jotka toivat Jeesus -lapsen köyhyyteen lahjansa: kul-
taa, suitsuketta ja mirhamia. Niin tekin tuotte yhteiseen seu-
rakuntaamme oman kokemuksenne ja osaamisenne Jumalaan 

Tervetuloa Sulkava!Pääkirjoitus

Sulkavan kappeliseurakunnan toiminta 1.1.2023 alkaen

Sulkavasta tulee Savonlinnan seurakunnan kappeliseurakunta, 
jossa toiminta jatkuu pitkälti samanlaisena kuin ennen liitosta: 
tutut työntekijät jatkavat tuttua toimintaa tutuissa tiloissa. 
Lasten ja nuorten toiminta ja lähetystyö saavat välittömästi 
lisää resursseja seurakunnan muilta alueilta. Jatkossa muiden 
alueiden työntekijät, kuten papit, kanttorit ja diakoniatyön-
tekijät, voivat piipahtaa Sulkavalla työtehtävissä mm. sairas-
poissaolojen ja vuosilomien sijaisina. Kirkkoherranviraston, 
taloustoimiston, tiedotuksen ja kiinteistöpalvelujen asiointi 
on koko seurakunnan alueella keskitetty Savonlinnaan. Tähän 
on koottu muuttuvat yhteystiedot 1.1.2023 alkaen.

Savonlinnan kirkkoherranvirasto p. 015 576 800
ma-pe klo 9-13 Kirkkokatu 17, 57100 Savonlinna
savonlinnan.kirkkoherranvirasto@evl.fi
Kirkollisten toimitusten (kasteet, häät, hautajaiset) varaukset 
puhelimitse tai paikan päällä. Virkatodistuksen elävän hen-
kilön tiedoista (ns. elää-todistus) voit tilata kirkkoherranvi-
rastosta puhelimitse. Sukuselvitysmuotoisen virkatodistuksen 
voi tilata ma-pe klo 9–12 numerosta 044 7194 612

Taloustoimisto p. 044 776 8078 ma-pe klo 9–13, 
Kirkkokatu 17, 57100 Savonlinna
savonlinnan.taloustoimisto@evl.fi
Seurakunnan hallinto- ja talousasiat, laskutukset ja maksut
Talvisalon hautausmaan toimisto ma-pe klo 9-13, 
p. 015 576 8010 tai talvisalo.hautausmaa@evl.fi
Haudanhoitoasiat koko seurakunnan alueella.
Tiedotustoimisto ma-pe klo 8–16 p. 044 776 8047
Huom: Kirkolliset ilmoitukset: savonlinnan.tiedotus@evl.fi  
Kirkolliset ilmoitukset, Seurakuntauutisten toimitus, tapah-
tumatiedotus ja -materiaalit, sosiaalinen media, hallinnon 
tiedotus, muut srk:n tiedotusasiat.
Savonlinnanseurakunta.fi/sulkavan-kappeliseurakunta 
Sulkavan seurakunnan verkkosivut siirtyvät uuteen osoitteeseen. 
Kävijä ohjautuu vanhasta osoitteesta uuteen automaattisesti.
Facebook 
Sulkavan seurakunnan Facebook-sivun nimi muuttuu
Sulkavan kappeliseurakunnaksi. Muutos ei aiheuta toimen-
piteitä sivun seuraajille.

Sulkavan seurakunta liittyy Savonlinnan seurakuntaan 1.1.2023. Tähän on koottu tärkeää tietoa sulkavalaisille 
seurakuntamme jäsenille. Koko seurakunta toivottaa sulkavalaiset lämpimästi tervetuulleeksi  yhteisöömme! 

Sulkava

Rantasalmi

Savonlinna

Enonkoski

Savonranta

Kerimäki

Punkaharju

Liitoksen jälkeen Savonlinnan seurakunnassa on 
28 918* jäsentä. Työntekijöitä on yli 110. Linnun-
tietä matka esim. Sulkavan Partalansaaresta Savon-

rannan Rönkönvaaraan on noin 80 km, mutta 
vesistöjämme kierrellessä matkaa kertyy maantietä 

pitkin yli 120 km. Kirkkoja on kahdeksan.
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Mestari Superkissanen voitti
Lasten seurakuntavaalit

Punkaharjun kirkon vihkimisestä tulee 1.1.2023 kuluneeksi 100 vuotta. Kirkon alttarin 
äärellä on saatu jättää jäähyväisiä rakkaille, liittää seurakunnan uusia jäseniä ja parit ovat 
saaneet sanoa toisilleen tahdon. Jumalanpalvelukset ovat tuoneet lohtua ja toivoa moniin 
elämän hetkiin ja ehtoolliselle polvistuttu sukupolvesta toiseen.  

Kirkon historiaan liittyy lukematon määrä tarinoita ja sattumuksia. Jaa nyt oma tai sukusi 
kirkkomuisto muillekin jaettavaksi. Muiston, tarinan, valokuvan jne voi lähettää osoittee-
seen Punkaharjun kappeliseurakunta, Oikotie 10, 58500 Punkaharju tai sari.vauhkonen@
evl.fi. Lähetä muisto 1.2.2023 mennessä. Tarinan voi myös jättää 1.1.2023 Punkaharjun 
seurakuntatalolle juhlan yhteydessä. Muistoista tehdään kooste Seurakuntauutisiin 17.2. 
Jättämällä muistosi annat Savonlinnan seurakunnalle luvan julkaista aineistoa. Emme jul-
kaise henkilötietoja. 

Punkaharjun kirkon 100-vuotisjuhlajumalanpalvelus, ruokailu ja päiväjuhla
Punkaharjulla 1.1.2023 klo 10 alkaen.

Ilmoittaudu ruokailuun 12.12. menn. p. 015 576 800

Jaa rakkain kirkkomuistosi!
Savonlinnan seurakunta järjesti lasten seura-
kuntavaalit marraskuussa seurakuntavaalien 
aikaan. Nuoret piirsivät hahmot, ja lapset ide-
oivat vaalilupaukset ja ehdokkaiden nimet. 
Äänestys toteutettiin kappeleissa ja Sulkavalla 
ennakkoäänestysviikon aikana yhtenä päivänä 
ja varsinaisena vaalipäivänä Savonlinnassa. 
Savonlinnan seurakunnan lastenvaalien tulok-
set on tarkistuslaskettu ja vahvistettu. Vaali-
uurniin pudotettiin yhteensä 149 ääntä. Var-
sinainen ääniharava oli ehdokas 6 Mestari 
Superkissanen. Superkissasen vaalilupaus on 
urheilutapahtuma seurakunnan tiloissa. Toi-
selle sijalle jäi ehdokas 1 Hemmi pizzailtalupa-
uksellaan. Seurakunta toteuttaa Superkissasen 
idean vuoden 2023 aikana seurakunnan kai-
killa alueilla. Tarkemmat tiedot tapahtumista 
ensi vuoden puolella. 

Seurakunta kiittää kaikkia äänestäjiä! 
Iso kiitos myös ehdokaskuvien piirtä-

jille sekä kaikille vaalilupausten 
ideointiin osallistuneille!

Sulkavan liitoksen juhlamessu su 22.1. klo 10 
Tuomiokirkossa 

Uudet valtuutetut siunataan tehtäviinsä. 

Tervetuliaismessu Sulkavan kirkossa su 15.1. klo 10
Liturgina Hanne-Maaria Rentola

Saarna Sammeli Juntunen. Kirkkokahvit. 
Laita päivät 

kalenteriin!

uskomisessa ja lähimmäisen 
rakastamisessa.” Jokin saman-
lainen vertaus on keksittävä 
Sulkavan liitosjuhlaan. Olen 
varma siitä, että Sulkava tuo 
yhteiseen perheeseen oman 
aarteensa. Samassa messussa 
uudet valtuutetut siunataan 
tehtäviinsä.



Lähetystyön jouluvalmisteluihin ovat kaikki tervetulleita mukaan!
Seurakunnan lähetystyölle joulunseutu on iloisen kiireistä aikaa: järjestetään myyjäisiä, toritapahtumia, lähetyslounaita ja puurojuhlia. Myös Kauneimpia joulu-

lauluja lauletaan lähetystyön hyväksi. Tänä jouluna jouluvalmisteluissa on mukana ensimmäistä kertaa myös johtava lähetyssihteeri Tiina Rankila. 

Joulunseudun tapahtumat ovat lähetystyölle erittäin tärkei-
tä. Tapahtumien tuotolla mahdollistetaan seurakunnan ni-
mikkolähettien työtä eri kohteissa ja tuetaan kansanivälisiä 
lähetysjärjestöjä. 

Syyskuun alussa Savonlinnassa työt aloittanut vastaava lä-
hetyssihteeri Kristiina "Tiina" Rankila onkin tutustunut lähe-
tystyön monipuoliseen maailmaan lähetysjärjestössä. "Koulu-
tukseltani olen kirkon nuorisotyönohjaaja yhteisöpedagogi. 
Lähetyssihteeriksi olen juuri pätevöitymässä ja pisimmän työ-
urani olen tehnyt Suomen Lähetysseuran kasvatussihteerinä 
Tampereen hiippakunnassa. Savonlinnaan tulin Parikkalan 
seurakunnan nuorisotyönohjaajan virasta. Olen paluumuut-
taja, sillä ensimmäinen seurakuntatyön kokemukseni sain 
Säämingin seurakunnassa, jossa olin nuorisotyössä vuosina 
1988–1995", Tiina kertoo. Tiinan vakituinen kotipakka on 
tällä hetkellä Pirkanmaalla Vesilahdessa. Perheeseen kuuluu 
puoliso Jari sekä poika perheineen. 

Moni valmistelu on vapaaehtoisten varassa
Savonlinnan seurakunnan kansainvälisessä työssä ja lähetys-
työssä on mukana yli 120 vapaaehtoista vastuunkantajaa. 
Vapaaehtoiset ovatkin lähetykselle merkittävä voimavara ja 
ilman heidän työpanostaan moni tapahtuma jäisi toteutu-
matta. "Vaikka tekemistä riittää, monen talkoolaisen koke-
mus on, että samalla saa itsellekin hyvän mielen ja innostus 
tarttuu", Tiina Rankila kertoo. 

Tiina toivottaa koko lähetyksen väen puolesta uudet va-
paaehtoiset lämpimästi tervetulleiksi mukaan toimintaan. 
"Tehtäviä löytyy voimien ja mielenkiinnon mukaan kaikille. 

Voi tulla mukaan leivontatalkoisiin, Lähetyssopen myyjäksi, 
lähetyspiirin vetäjäksi, askartelupiiriin korttitalkoisiin, avuksi 
myyjäisiin tai keittiöhommiin. Kun vapaaehtoistyö on mie-
leinen ja itselle sopivaksi mitoitettu, tehtävästä voi innostua 
vielä uudelleenkin. Jos vapaaehtoistyö kiinnostaa, niin mi-
nulle voi soittaa ja kysyä lisää p. 044 776 8031."

Lähetystyön joulu
Lähetyssoppi ti klo 12–18 ja to-pe klo 10–16

Osoite: Sääminginkatu 4. Sopesta löydät aidosti 
uniikkeja käsitöitä itselle tai lahjaksi.

Joulumyyjäiset 
La 10.12. klo 10–13 Savonlinnan srk-keskus 

Joulukortteja, käsitöitä, leivonnaisia ja laatikkoruokia, 
hernekeittoa annoksina ja omiin astioihin. Puuroa ja 

sekahedelmäsoppaa. Kahvia ja pullaa. 
Arpajaiset. Nuorisotyö myy joululauluja.

La 17.12. klo 12–14 Kerimäen srk-koti 
Karjalanpiirakoita, leivonnaisia, käsitöitä, kortteja ja 
koristeita. Puhvetissa puuroa, sekahedelmäkeittoa ja 
torttukahvit. Arpajaiset Toivoa naisille-työn hyväksi.

Askartelukerho
Pe 2.12. klo 13 Säämingin srk-talolla

Haluaisitko mukaan vapaaehtoistyöhön? 
Soita Tiinalle p. 044 776 8031

Lähetyssihteerit 
Anneli Wirkola 
(vas.) ja Tiina 
Rankila valmiste-
levat joulun 
tapahtumia 
yhdessä vapaa-
ehtoisten kanssa.

George Sbura-
tura (vas.) ja 
Jorma Marjo-
korpi toivat 
Lähetyssoppeen 
ison pinon Lions 
Club Savonlin-
nan keräämiä 
Joulun lapsi 
-lahjalaatikoita. 
Askartelukerho 
on aloittanut taas 
Tuomiokirkko-
seurakunnassa. 
Seuraavan kerran 
askarrellaan 
pe 2.12. klo 13 
Säämingin srk-
talolla. 

Kauneimmat joululaulut soivat 50. kerran
Kauneimpia joululauluja lauletaan tänä jouluna jo 50. kertaa. 
Idea kaikissa Suomen seurakunnissa järjestettävästä joululau-
lutilaisuudesta syntyi Suomen Lähetysseurassa 1972. Lähe-
tysseuran musiikkitoimikunta innosti seurakunnat mukaan 
musiikkisihteeri Martti Kauppisen johdolla ja jouluna 1973 
Kauneimpia laulettiin jo 140:ssa seurakunnassa. Vuosien 
saatossa Kauneimmat joululalut on kasvanut osallistujamää-

rältään Suomen suurimmaksi musiikkitapahtumaksi, johon 
osallistuu vuosittain jopa miljoona laulajaa. Kauneimmat 
Joululaulut on paitsi joulun ajan musiikkitapahtuma, myös 
yksi Suomen suurimmista hyväntekeväisyyskampanjoista. 
Seurakunnat keräävät tilaisuudessa kolehdin Suomen Lähe-
tysseuran ulkomaantyöhön. Normaalivuosina kampanjan 
vuosittainen keräystulos on ollut noin miljoona euroa. Ke-

räyksen avulla tehdään  työtä köyhyyden poistamiseksi sekä 
ihmisarvoisen elämän ja oikeudenmukaisuuden puolesta. 
Keräystuotolla parannetaan kehitysmaiden äitiysterveyttä ja 
lasten mahdollisuuksia ravintoon, puhtaaseen juomaveteen, 
turvaan ja koulutukseen, edistetään vammaisten lasten eri-
tyisopetusta ja heidän oikeuksiensa toteutumista sekä kehi-
tetään selviytymiskeinoja ilmastonmuutoksessa.

Kauneimmat joululalut Savonlinnan seurakunnassa
Su 4.12. klo 18 Kokkolahden kodalla (Oriniementie 214) 

Ke 7.12. klo 18 Kerimäellä Louhen koululla (Juurelantie 12)
Pe 9.12. klo 18 Varparannalla kartanohotelli AnnaCatharinassa (Juvolantie 1353) 

Su 11.12. klo 15 Savonrannan Rönkkötalolla (Rönkönvaarantie 801) 
Su 11.12. klo 16 Kerimäen talvikirkossa

Su 11.12. klo 18 Savonlinnan Tuomiokirkossa
Su 11.12. klo 18 Savonrannan srk-kodilla  (Pappilantie 17) 

Su 11.12. klo 18 Hieman matalammalta Pääskylahden kirkossa 
Su 11.12. klo 18 Enonkosken kirkossa 

Ma 12.12. klo 12 Hiljaa kulkeville Savonlinnan Tuomiokirkossa
Ti 13.12. klo 10 Hiljaa kulkeville Kerimäen talvikirkossa

Ti 13.12. klo 17.30 Makkolan Päivölässä (Enonkoskentie 1225a)
Ti 13.12. klo 17.30 Säämingin seurakuntatalolla (Sääminginkatu 4)

To 15.12. klo 14 Oravin rukoushuoneella (Kiramontie 1) 
To 15.12. klo 18 Vuoriniemen seurakuntatalolla (Särkilahdentie 1535) 

To 15.12. klo 18 Kellarpellon seurakuntakodilla (Aapelintie 7) 
Pe 16.12. klo 18 Kiviapajan Ruusulassa (Kiviapajantie 1570) 

Su 18.12. klo 16 Anttolan Nousulassa (Koivumäentie 3) 
Su 18.12. klo 16 Lasten kauneimmat joululaulut Savonlinnan Tuomiokirkossa 

Su 18.12. klo 18 Savonlinnan Tuomiokirkossa
Su 18.12. klo 18 Rantasalmen kirkossa 

Ma 19.12. klo 12  Hengen ravintola Leivässä, Savonlinnan srk-keskus
Ma 19.12. klo 18 Hiukkajoen kylätalolla (Susiniementie 12) 

Ti 20.12. klo 18 Punkaharjun kirkossa
Ti 20.12. klo 18 Kerimäen Luotojärven Sirkka-Liisa Jakkulalla (Luotojärventie 617)

Ti 20.12. klo 19 Pääskylahden kirkossa (Kaartilantie 72) 
Ke 21.12. klo 10 Keskussairaalan kansalaistorilla (00-kerros)

Ke 21.12. klo 18 Kerimäen talvikirkossa
Ma 26.12. klo 18 Enonkosken luostarissa (Ihamaniementie 848)

Pe 6.1. klo 11.30 Tuoksuttomat Kerimäen seurakuntakodilla (Urheilukuja 2) 

Kauneimmat joululaulut -messut
Su 18.12. Klo 10 Kauneimmat joululaulut -messu Kerimäen talvikirkossa
Su 18.12. Klo 16 Kauneimmat joululaulut -messu Punkaharjun kirkossa

Su 18.12. Klo 10 Kauneimmat joululaulut -messu Savonlinnan Tuomiokirkossa



Savonlinnan Tuomiokirkkoseurakunta 
Jumalanpalvelus Tuomiokirkossa su klo 10, ellei 

toisin mainita. Kuunneltavissa myös nettiradiosta.

Leipä - Hengen ravintola arkimaanantaisin 19.12. asti 
srk-keskuksessa, ovet auki klo 10, maksuton lounas 
klo 11-12, arkimessu klo 12. Jatkaa ma 9.1.2023.
Ad sextam -rukoushetki keskiviikkoisin 21.12. asti Tuo-
miokirkossa klo 12. Jatkaa ke 11.1.2023.
La 3.12. klo 18 Seimi-joulukonsertti Tuomiokirkko. 
Savolaisen Osakunnan Laulajien joulukonsertti, johtaa 
Noora Hirn. Vapaa pääsy. Ohjelma 20/10/30€.
Ma 5.12. klo 18 Isänmaallinen joulukonsertti, 
Tuomiokirkko. Oopperalaulaja Matti Turunen, säest. 
Jussi Keltakangas, Iloinen lapsikuoro ja Laululeikkikuoro, 
joht. Leena Astikainen, säest. Ilkka Vesioja. Puhe rov. 
Toivo Loikkanen. Ohjelma 15€, tuotto paikkakunnan 
vanhus- ja nuorisotyöhön. Järj. LC Savonlinna/Sääminki.
Ti 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalan-
palvelus Tuomiokirkko klo 11.15 Seppeleen lasku Kirk-
kopuiston sankaripatsaalla klo 11.30 Talvisalon sanka-
rimuistomerkillä klo 12 Kahvitarjoilu srk-keskuksella 
klo 13 Itsenäisyyspäiväjuhla srk-keskuksen juhlasalissa. 
Järj. srk ja Savonlinnan kaupunki 
Ti 6.12. klo 15 Kaiken kansan itsenäisyysjuhla hel-
luntaisrk, Tottinkatu 4. Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Järj. 
srk, Savonlinnan seudun romaniyhdistys ry, helluntai-
srk, Savolaiset selviytyjät, Viadia, Savonlinnan toimin-
takeskus/ pirtti
Ti 6.12. klo 16 Yksinlaulajien konsertti Tuomiokirk-
ko. Suomalaisia lauluja ja joululauluja. Vapaa pääsy, oh-
jelma 10 €.
Ke 7.12. klo 18.30 Savonlinnalaisten kuorojen 
yhteinen joulukonsertti Tuomiokirkko. Vapaa pääsy, 
ohjelma 10€.
La 10.12. klo 10-13 Joulumyyjäiset srk-keskuksen 
juhlasali ja pikkusali (Kirkkokatu 17). Aloitamme klo 
9.45 alkuhartaudella. 
Su 11.12. klo 15 Gloria-konsertti Tuomiokirkko. Nais-
kuoro Bel Canto ja Linnanneidot, valm. Leena 
Astikainen, solisteina Päivi Pylvänäinen, sopraano ja Tiia 
Jaatinen, mezzosopraano. Gloria-orkesteri, joht. 
Hannu Vesioja. Vapaa pääsy, ohjelma 20€.
Su 11.12. klo 16-18 Kansanlähetyksen joulujuhla 
srk-keskuksen juhlasali.
Ti 13.12. klo 17 Iltakirkko Tuomiokirkko. 
Seur. kerran ti 10.1.
To 15.12. klo 10.30 Arkimessu Pääskylahden kirkko.
Pe 16.12. klo 17 Seukkarin jouluyö srk-keskuksen 
nuorisopuoli. Nuorten syyskauden lopettajaiset, 

pe klo 17 – la klo 10. Ohjelmassa mm. yhdessä olemis-
ta, tekemistä, pelailua, häröilyä ja vähän nukkumistakin. 
Osallistumismaksu 5€. Ilm. viim. to 8.12.: www.
savonlinnanseurakunta.fi/tapahtumat, hakusana: seukkari.
La 17.12. klo 18 Joulun rauhaa -konsertti Tuomiokirk-
ko. Saija Tuupanen ja Teemu Roivainen. Liput Ticketmas-
ter 33€ ja ovelta 38€.
Su 18.12. klo 10 Kauneimmat joululaulut -messu 
Tuomiokirkko.
Ma 19.12. klo 19 Saint-Saënsin Jouluoratorio
Tuomiokirkko. ESMO ry, Savonlinna-kuoro ja Juvan 
Kamarikuoro Matti Makkosen johdolla.
Ti 20.12. klo 18 Joululahja-konsertti Tuomiokirkko. 
Vapaa pääsy. Konsertissa kerätään kolehti paikallisille 
lapsiperheille diakoniatyön kautta ja sodasta kärsivien 
ukrainalaisten hyväksi Kirkon Ulkomaanavun kautta. 
Vapaa pääsy. Glögitarjoilu. Konsertti striimataan sivulle: 
facebook.com/savonlinnansrk
Ke 21.12. klo 18 Joulun kimallusta - Jouluisia 
yksinlauluja ja duettoja, Tuomiokirkko. Kaisa Makkonen, 
sopraano; Maiju Vaahtoluoto, mezzosopraano ja 
Maija Teikari, piano, vapaa pääsy, ohjelma 20 €.
La 24.12. klo 13.30 Aattohartaus Tuomiokirkko. 
La 24.12. klo 14 Ahvensalmen jouluhartaus 
hautausmaalla.
La 24.12. klo 15 Varparannan jouluhartaus 
hautausmaalla.
La 24.12. klo 15 Pääskylahden jouluhartaus
Pääskylahden kappeli.
La 24.12. klo 15 Lasten aattohartaus Tuomiokirkko 
Kesto n. 30 min.
La 24.12. klo 16 Talvisalon jouluhartaus Talvisalon 
kappeli. Mukana Savonlinnan Mieslaulajat.
La 24.12. klo 23 Jouluyön messu Tuomiokirkko. 
Su 25.12. klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus 
Oravin rukoushuone.
Su 25.12. klo 8 Jouluaamun messu Tuomiokirkko.
Su 25.12. klo 10 Jouluaamun sanajumalanpalvelus,
Pääskylahden kirkko.
Ma 26.12. klo 10 Tapaninpäivän messu Tuomiokirkko.
Ma 26.12. klo 10 Ekumeeninen jouluhartaus, 
Haukiniemen Tsasounalla, Juvolantie 1981.
Su 1.1.2023 klo 10 Uudenvuodenpäivän messu
Tuomiokirkko.
Pe 6.1. klo 10 Loppiaisen messu Tuomiokirkko.
Su 8.1. klo 15 Kasteen päivän hartaus 
Tuomiokirkko. Vuoden aikana kastetut saavat omat kas-
telehtensä kotiin. Kesto n. 30 min.

Enonkosken kappeliseurakunta 
Jumalanpalvelus su klo 10 kirkossa, ellei toisin mainita.
Ti 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalan-
palvelus kirkossa. Juhla srk-talossa klo 11-13. LC Enonkos-
ki tarjoaa kuljetuksen veteraaneille ja muille ikääntyneille. 
Ilm. viim. pe 2.12., Keijo Kemppinen p. 050 573 9457.
To 8.12. klo 8-13 Piirakkatalkoot srk-talo. 
Diakonia- ja lähetystyö. Ennakkotilaukset 7.12. 
menn. p. 040-8655653/Marja.
Pe 9.12. klo 11-12 Kaikille avoin ruokailu srk-talo. 
Vap.eht. ruokamaksu.
Su 11.12. Ei jumalanpalvelusta.
Pe 16.12. klo 9.30 Lasten ja perheiden joulu-
hartaus kirkossa.
Su 18.12. klo 10 Messu kirkossa Voit seurata messua 
myös suorana lähetyksenä osoitteesta: 
facebook.com/savonlinnansrk
Ti 20.12. klo 9-12 Pikkulapsiparkki srk-talo. 
Ilm. 16.12. menn. p. 040 865 5653/Marja
Ti 20.12. klo 12-13 Kaikille avoin ruokailu srk-talo.
La 24.12. klo 15 Jouluaaton hartaus kirkossa.
Su 25.12. klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus 
kirkossa.
Ma 26.12.  Ei jumalanpalvelusta.
Su 1.1.2023 klo 10 Uudenvuodenpäivän messu
kirkossa.
Pe 6.1. klo 10 Loppiaisen messu kirkossa. 
Kirkkokahvit ja -puurot srk-talossa messun jälkeen.
Su 8.1. Ei jumalanpalvelusta.

Kerimäen kappeliseurakunta
Jumalanpalvelus su klo 10 talvikirkossa,

ellei toisin mainita.
La 3.12. klo 14 Seimi-joulukonsertti talvikirkko. Sa-
volaisen Osakunnan Laulajien joulukonsertti, 
johtaa Noora Hirn. Vapaa pääsy. Ohjelma 20/10/30€.
Su 4.12. klo 16 Iltapäivämessu talvikirkossa.
Ti 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalan-
palvelus talvikirkossa. Kunnianosoitukset sankarihau-
doilla, kahvit ja juhla B-koululla.
Su 11.12. klo 10 Lasten ja perheiden joulukirkko 
talvikirkossa.
Ti 13.12. klo 11-12 Kaikille avoin yhteisöruokailu 
srk-kodilla. Vap.eht. ruokamaksu.
La 17.12. klo 12-14 Joulumyyjäiset lähetystyön 
hyväksi srk-kodilla (Urheilukuja 2).
Su 18.12. Klo 10 Kauneimmat joululaulut -
messu Kerimäen talvikirkossa

Seurakunnan joulukalenteri

Pe 16.12. klo 17 Seukkarin jouluyö srk-
keskuksen nuorisopuoli. Nuorten syyskau-
den lopettajaiset, pe klo 17 – la klo 10. 
Ohjelmassa mm. yhdessä olemista, tekemistä, 
pelailua, häröilyä ja vähän nukkumistakin. 
Osallistumismaksu 5€. Ilm. viim. to 8.12.: 
savonlinnanseurakunta.fi/tapahtumat
hakusana: seukkari.

Ti 20.12. klo 18 Joululahja-konsertti 
Tuomiokirkossa. Vapaa pääsy. Juhlistetaan per-
heneuvoja Satu Valkosen 50-v syntymäpäivää 
hyväntekeväisyyskonsertilla. Konsertissa kerä-
tään kolehti paikallisille  lapsiperheille diakonia-
työn kautta ja sodasta kärsivien ukrainalaisten 
hyväksi Kirkon Ulkomaanavun kautta. Glögitar-
joilu. Musiikissa Petri Lindroos, Kaisa Makko-
nen, Minna Raassina, Esa Pyöriän ja Arto Liukon 
Duo Artes, Outi Pyöriä Tanssi: Daria Koskinen, 
Merja Ojala ja Marika Ronkanen
Katso striimi: Facebook.com/savonlinnansrk
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Enonkosken kappeliseurakunta 
Jumalanpalvelus su klo 10 kirkossa, ellei toisin mainita.
Ti 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalan-
palvelus kirkossa. Juhla srk-talossa klo 11-13. LC Enonkos-
ki tarjoaa kuljetuksen veteraaneille ja muille ikääntyneille. 
Ilm. viim. pe 2.12., Keijo Kemppinen p. 050 573 9457.
To 8.12. klo 8-13 Piirakkatalkoot srk-talo. 
Diakonia- ja lähetystyö. Ennakkotilaukset 7.12. 
menn. p. 040-8655653/Marja.
Pe 9.12. klo 11-12 Kaikille avoin ruokailu srk-talo. 
Vap.eht. ruokamaksu.
Su 11.12. Ei jumalanpalvelusta.
Pe 16.12. klo 9.30 Lasten ja perheiden joulu-
hartaus kirkossa.
Su 18.12. klo 10 Messu kirkossa Voit seurata messua 
myös suorana lähetyksenä osoitteesta: 
facebook.com/savonlinnansrk
Ti 20.12. klo 9-12 Pikkulapsiparkki srk-talo. 
Ilm. 16.12. menn. p. 040 865 5653/Marja
Ti 20.12. klo 12-13 Kaikille avoin ruokailu srk-talo.
La 24.12. klo 15 Jouluaaton hartaus kirkossa.
Su 25.12. klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus 
kirkossa.
Ma 26.12.  Ei jumalanpalvelusta.
Su 1.1.2023 klo 10 Uudenvuodenpäivän messu
kirkossa.
Pe 6.1. klo 10 Loppiaisen messu kirkossa. 
Kirkkokahvit ja -puurot srk-talossa messun jälkeen.
Su 8.1. Ei jumalanpalvelusta.

Kerimäen kappeliseurakunta
Jumalanpalvelus su klo 10 talvikirkossa,

ellei toisin mainita.
La 3.12. klo 14 Seimi-joulukonsertti talvikirkko. Sa-
volaisen Osakunnan Laulajien joulukonsertti, 
johtaa Noora Hirn. Vapaa pääsy. Ohjelma 20/10/30€.
Su 4.12. klo 16 Iltapäivämessu talvikirkossa.
Ti 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalan-
palvelus talvikirkossa. Kunnianosoitukset sankarihau-
doilla, kahvit ja juhla B-koululla.
Su 11.12. klo 10 Lasten ja perheiden joulukirkko 
talvikirkossa.
Ti 13.12. klo 11-12 Kaikille avoin yhteisöruokailu 
srk-kodilla. Vap.eht. ruokamaksu.
La 17.12. klo 12-14 Joulumyyjäiset lähetystyön 
hyväksi srk-kodilla (Urheilukuja 2).
Su 18.12. Klo 10 Kauneimmat joululaulut -
messu Kerimäen talvikirkossa

Su 18.12. klo18 Kerimäen mieslaulajien joulu-
konsertti talvikirkossa. Johtaa Mikko Sairanen. Säes-
tys Pertti Järvisalo, urut ja piano, Mikko Sairanen, urut, 
Emmi Lampinen, viulu. Solisteina Timo Kurki ja Kimmo 
Makkonen. Vapaa pääsy, vap.eht. ohjelmamaksu, tuotot 
hyväntekeväisyyteen.
La 24.12. klo 15 Jouluaaton sanajumalanpalvelus 
talvikirkossa. Mukana Kerimäen kirkkokuoro. Kerimä-
en mieslaulajat laulavat kirkon jälkeen sankarihaudoilla.
Su 25.12. klo 7 Jouluaamun jumalanpalvelus isossa 
kirkossa. Mukana Kerimäen kirkkokuoro. Lämmin 
vaatetus, oma virsikirja ja pieni lamppu mukaan. 
Ma 26.12. klo 10 Tapaninpäivän messu talvikirkossa. 
Su 1.1.2023 klo 11-15 Iso kirkko avoinna 
tutustumista ja hiljentymistä varten.
Su 1.1. klo 16 Uudenvuodenpäivän messu 
talvikirkossa.
Ma 2.1. klo 11-15 Iso kirkko avoinna tutustumista ja 
hiljentymistä varten.
Pe 6.1. klo 10 Loppiaisen messu talvikirkossa.
Pe 6.1. klo 11-15 Iso kirkko avoinna tutustumista 
ja hiljentymistä varten.
Su 8.1. klo 10 Kasteen päivän messu talvikirkossa.
Riisutaan sydämet kastepuusta. Pystykahvit.

Punkaharjun kappeliseurakunta
Jumalanpalvelus su klo 10 kirkossa, ellei toisin mainita.
Ti 6.12. klo 9 Itsenäisyyspäivän kunniakäynti 
Vuoriniemen hautausmaa.
Ti 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalve-
lus kirkossa. Jumalanpalveluksen jälkeen kunniakäynti 
Punkaharjun sankarihaudoilla. Reserviläisten tarjoamat 
nokipannukahvit kirkkorannassa kunniakäynnin jälkeen. 
Su 11.12. klo 10 Kappelin joulutapahtuma srk-talo. 
Klo 10 jouluinen messu, jonka jälkeen kappelin joulu-
tapahtuma srk-talon ympäristössä. Puuroa, ratsastusta ja 
monenlaista puuhaa kaikenikäisille.
Su 18.12. Klo 16 Kauneimmat joululaulut -messu 
kirkossa
La 24.12. klo 14 Aattohartaus kirkossa.
Su 25.12. klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus 
kirkossa.
Su 25.12. klo 10 Jouluaamun messuVuoriniemen srk-
talo.
Su 1.1.2023 klo 10 Juhlajumalanpalvelus kirkossa. 
Punkaharjun kirkko 100 vuotta. Messun jälkeen ruokailu 
ja päiväjuhla srk-talossa. Ilm. 12.12. mennessä tarjoilun 
järjestämiseksi kirkkoherranvirastoon, p. 015 576800 
(arkisin klo 9-13).

Pe 6.1. klo 10 Loppiaisen messu kirkossa.
Su 8.1. Ei jumalanpalvelusta
To 12.1. klo 10.30-13 Leipä - Hengen ravintola srk-
talolla. Ruokailu klo 11-11.40, vap.eht. maksu, arkimes-
su klo 11.45. 

Rantasalmen kappeliseurakunta
Jumalanpalvelus su klo 10 kirkossa, ellei toisin 

mainita. Kuunneltavissa myös nettiradiosta.
Su 4.12. klo 12 Vainottujen rinnalla -tilaisuus kirkossa. 
Sari Matikainen tuo esille marttyyrien äänen eri kentillä ja 
kertoo, miten voimme auttaa vainottuja eri puolilla maail-
maa. Rukoillaan vainottujen puolesta. Lopuksi mahdol-
lisuus kirjojen ostoon.
Ti 6.12. klo 18 Itsenäisyyspäivän iltakirkko kirkossa. 
Partiolaisten lyhtykulkue koululta kirkolle klo 17.15. San-
karihaudoilla seppeleenlasku klo 17.45. Hartaus kirkossa 
klo 18, jonka jälkeen kirkkokahvit ja juhla kirkkotorilla. 
Aikamiehet-kuoro esiintyy hartaudessa ja juhlassa.
Su 11.12. klo 16 Messu kirkossa.
Ma 12.12. klo 11 Kaikille avoin yhteisöruokailu, srk-
talo.
Ti 13.12. klo 9.30 Lucia-juhla kirkossa.
Ti 13.12. klo 18 Puhallinorkesterin konsertti kirkossa.
La 24.12. klo 15 Koko perheen aattohartaus, 
kirkossa. Aikamiehet-kuoro. 
Su 25.12. klo 7 Jouluaamun sanajumalanpalvelus 
kirkossa.
Ma 26.12. klo 16 Tapaninpäivän messu kirkossa.
Su 1.1.2023 klo 10 Uudenvuodenpäivän messu 
kirkossa.
Pe 6.1. klo 10 Loppiaisen messu kirkossa.
Su 8.1. klo 16 Leivän messu kirkossa. Tarjoillaan seura-
kuntalaisten leipomaa leipää ehtoollisella. Luetaan 
vuoden aikana kastetut lapset ja riisutaan sydämet 
kastepuusta. Kirkkokahvit.

Savonrannan kirkkopiiri
Jumalanpalvelus su klo 13 srk-kodilla

 ellei toisin mainita. 
Ti 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän messu kirkossa Mes-
sun jälkeen seppeleiden lasku hautausmaalla, jonka jäl-
keen kahvit ja ohjelmaa srk-kodilla klo 11.30.
La 24.12. klo 15 Aattohartaus kappelissa
Su 25.12. klo 9 Jouluaamun sanajumalanpalvelus 
srk-kodilla
La 31.12. klo 23 Uudenvuoden aaton yömessu
srk-kodilla
Pe 6.1.2023 16 Loppiaisen sanajumalanpalvelus
srk-kodilla
Su 8.1. ei jumalanpalvelusta

Seurakunnan joulukalenteri

Su 25.12. klo 7 Jouluaamun jumalan-
palvelus Kerimäen isossa kirkossa, kynttilöi-
den loisteessa. Liturgina rovasti Toivo Loik-
kanen ja kanttorina Maria Padatsu. Mukana 
Kerimäen kirkkokuoro. Kirkossa on kylmä. 
Ylle lämmin vaatetus. Oma virsikirja ja pieni 
lamppu mukaan. 

Su 11.12. klo 10 Punkaharjun kappelin 
joulutapahtuma srk-talo. Klo 10 jouluinen 
messu, jonka jälkeen kappelin joulutapah-
tuma srk-talon ympäristössä. Puuroa, ratsas-
tusta ja monenlaista puuhaa kaikenikäisille.
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Savonlinnan seu rakunnan kirkkovaltuusto 2023–2026

Uusi kirkkovaltuusto 
aloittaa tammikuussa 2023

Tapani Hannonen
Elävä seurakunta

Kerimäki
p. 044 259 7311
tapani.hannonen

@gmail.com

Touko Ahokas
Yhteinen Avoin Keskusta

Enonkoski
p. 0500 190 185

touko.ahokas
@outlook.com

Uusi

Anneli Kosonen 
Elävä seurakunta

Punkaharju 
p. 040 841 3054 
annelikosonen47

@gmail.com

Pekka J. Kohvakka 
Yhteistyöllä valoa ja 

voimaa
Sulkava 

p. 041 754 7570

Uusi

Satu Mäkäläinen
Elävä Seurakunta

Kerimäki
satu.makalainen
@hotmail.com

Uusi

Marja Sisko 
Nousiainen

Yhteinen Avoin Keskusta
Kerimäki

p. 040 543 9138

Uusi

Sanna Ratia
Yhteinen Avoin Keskusta

Enonkoski 
p. 0400 642 475

 sanna.ratia@gmail.com

Uusi

Liisa Rautiainen
Yhteinen Avoin Keskusta

Punkaharju
p. 044 301 0601 

l.marjatta@gmail.com

Uusi

Aino Tiainen
Yhteinen Avoin Keskusta

Savonlinna
p. 050 523 5672

aino.tiainen48
@gmail.com

Tiina Tilaéus 
Yhteinen Avoin Keskusta

Rantasalmi
p. 044 583 2200

tiinatilaeus
@hotmail.com

Uusi

Seurakuntavaaleissa 20.11. valittiin uusi kirkkovaltuusto kaudelle 2023–26. Vuoden alussa tapahtuvan seura-
kuntaliitoksen takia näissä vaaleissa valtuustoon valittiin edustajia myös Sulkavan seurakunnasta. Uusi valtuusto 

aloittaa työkautensa tammikuussa. Valtuutettujen nimet ja yhteystiedot kannattaa nyt ottaa talteen.

Tammikuussa työnsä aloittavassa valtuustossa on 33 jäsen-
tä, joista 18 uusia valtuutettuja. Äänioikeutettuja vaaleissa 
oli yhteensä 25 220. Ääniä annettiin 2666 eli äänestyspro-
sentti oli 10,6. Valtakunnallinen äänestysprosentti seura-
kuntavaaleissa oli 12,7.  

Kirkkovaltuusto kokoontuu vuosittain noin neljä kertaa 
ja kirkkoneuvosto kuukausittain tai tarpeen mukaan use-
ammin. Seurakuntalainen voi seurata päätöksentekoa esi-
tyslistojen ja pöytäkirjojen avulla. Sekä kirkkovaltuuston 
että -neuvoston esityslistat julkaistaan ennen kokousta ja 
tarkastetut pöytäkirjat kokouksen jälkeen.

 Seurakuntalaisten ideat ja toiveet etenevät päätöksentekoon 
aloitteiden kautta: seurakuntalaiset voivat tehdä erilaisia 
aloitteita seurakunnan luottamuselimille. Aloite toimitetaan 
kirjallisena seurakunnan kirkkoherranvirastoon. Kirkkoneu-
vosto käsittelee aloitteet. Jos aloite koskee kirkkovaltuuston 
päätösvaltaan kuuluvaa asiaa, kirkkoneuvosto valmistelee 
aloitteen valtuustolle.

Kokonaiskirkon asioihin liittyvä aloite voi edetä aina kir-
kon "eduskuntaan" eli kirkolliskokoukseen saakka. Reitti 
voi olla esimerkiksi: seurakuntalaisen aloite - kirkkoneu-
vosto - hiippakuntavaltuusto - kirkolliskokous.

Seuraa päätöksentekoa sivulla
savonlinnanseurakunta.fi/paatoksenteko

Kirkkovaltuusto valitsee kirkkoneuvoston

Kirkkovaltuusto
Savonlinnan seurakunnassa 33 jäsentä

Kirkkovaltuusto valitaan seurakuntavaalilla nelivuotiskaudeksi. Kirkkovaltuusto 
käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa. Kirkkovaltuusto tekee seurakunnan taloutta ja 

viranhaltijoita koskevat tärkeimmät päätökset ja valitsee jäsenet kirkkoneuvostoon. 
Kirkkovaltuuston päätösvaltaan kuuluvat esimerkiksi päätökset seurakunnan toiminnan 

ja talouden päälinjoista, kirkollisvero, rakennushankkeet ja uudet virat. Kirkkovaltuuston 
erityiseen toimivaltaan kuuluu valtuutettujen äänioikeus hiippakuntavaltuuston, 

kirkolliskokousedustajien ja piispan vaalin maallikkovalitsijoiden vaalissa.

Seurakuntavaalit

Kirkkoneuvosto
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 11 jäsentä

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan toimintaa, hallintoa sekä talouden ja omaisuuden 
hoitoa ja toimii kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. 

Kirkkoneuvosto edustaa seurakuntaa suhteessa valtioon ja muihin viranomaisiin, 
solmii seurakunnan sopimukset ja edustaa oikeudellisissa toimissa. 

Kirkkoneuvosto valitsee suurimman osan seurakunnan viranhaltijoista. 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimii kirkkoherra.

Metsätyöryhmä Kiinteistötyöryhmä Sijoitustyöryhmä

Seurakuntalaiset voivat tehdä aloitteita luottamuselimille.

Päätöksenteko seurakunnassa



Savonlinnan seu rakunnan kirkkovaltuusto 2023–2026
Elämänmenot

Kastetut
Viikko 43 Olavi Toivo Taavetti Sara-
mäki (Ekoski), Akseli Reino Juhani 
Silmäri (Rsalmi), Lili Ava Aella Tavi-
nen, Aamos Akseli Viinanen Viikko 
45 Vilma Anna Elina Eronen (Phar-
ju), Damian Esben Eskelinen, Milja 
Matilda Kaasalainen, Martta Päivi 
Annikki Natunen (Ekoski) Viikko 
46 Eero Viljami Hämäläinen, Sara 
Sofia Silventoinen (Pharju)Viikko 
47 Eino Johannes Henttonen, Noel 
Leo Kalevi Sallinen

Avioliittoon aikovat
Viikko 45 Anna Elina Hälvä ja Juk-
ka Samuli Innanen

Kuolleet
Viikko 43 Mari Juvonen 102v (Eko-
ski), Anneli Ellen Punnonen 94v, 
Terttu Hellevi Herttuainen 89v 
(Kmäki), Aimo Antero Tietäväinen 
85v (Kmäki), Arja Aulikki Silven-
noinen 84v, Reijo Heikki Viljami 
Kosonen 82v (Kmäki), Liisa Tuu-
likki Rautanen 78v (Rsalmi), Jorma 
Kalevi Väänänen 76v, Pertti Saka-
ri Latonummi 71v, Meini Unelma 
Marketta Teiniranta 64v (Ekoski), 
Vesa Antero Ikäläinen 47v Viikko 
44 Aatos Ensio Kiiski 97v, Eila Kyl-
likki Viinanen 94v, Maire Sinikka 
Korjansalo 93v (Kmäki), Eino Aulis 
Pesonen 91v, Aarno Kaiho Kotivalo 
Ojasalo 88v, Eila Kaarina Kinnu-
nen 80v, Jari Tapani Röpelinen 45v 
Viikko 45 Martti Olavi Hokkanen 
96v (Rsalmi), Martti Olavi Pesonen 
93v (Kmäki), Erkki Ilmari Ronkai-
nen 93v (Rsalmi), Matti Nenonen 
87v, Hilkka Tuulikki Tiilikainen 87v, 
Pirjo Kyllikki Nousiainen 80v, Viljo 
Antero Mäkikunnas 79v (Kmäki), 
Pirjo Maija Helinä Parkkonen 74v, 
Tuulikki Ralli 74v, Hannu Olavi 
Pihlastie 70v (Tikkurilan srk), Mer-
ja-Liisa Hannele Jääskeläinen 61v 
Viikko 46 Pekka Hannikainen 92v, 
Anja Sundell 92v, Hilkka Annikki 
Immonen 91v (Pharju), Kaarlo Ka-
levi Tynkkynen 91v (Pharju), Pentti 
Kalervo Pesonen 88v (Pharju), Timo 
Antero Kapanen 86v, Kerttu Elina 
Karvinen 86v, Timo Tapani Saira-
nen 86v, Elvi Raili Sinikka Tuunanen 
86v (Kmäki), Antti Viljam Lötjönen 
85v, Hilda Marjatta Korhonen 83v 
(Rsalmi), Ukko Jorma Tapio Kopo-
nen 80v, Heikki Olavi Kosonen 77v 
(Pharju), Ilmari Kosonen 76v, Anja 
Orvokki Korhonen 75v (Kmäki), 
Seppo Tapio Kemppinen 73v, Sirpa 
Orvokki Kemppinen 70v, Ari Tapio 
Eerikäinen 67v (Pharju), Niko Joona 
Sakari Janhunen 18v, Roni Miika-
el Tapio Makkonen 13v Viikko 47 
Reino Armas Partanen 95v (Ekoski), 
Arvi Armas Nyrhinen 92v (Ekoski), 
Aune Inkeri Kupiainen 91v, Helli 
Hillervo Kokkonen 90v (Pharju), 
Eila Unelma Vihavainen 90v (Rsal-
mi), Alli Tellervo Pekkonen 89v, Sis-
ko Anna Liisa Räisänen 88v (Rsal-
mi), Sirkka Liisa Lukkarinen 88v, 
Paavo Samuli Rämänen 85v, Seppo 
Juhani Loikkanen 84v,Pekka Olavi 
Kutvonen 83v, Annikki Kinnunen 
83v, Pirkko Irene Suomalainen 83v 
(Kmäki), Maija-Liisa Lindström 80v 
(Kmäki), Jarmo Pauli Johannes Ny-
känen 69v, Lilja Tuulikki Aholin 67v

Haluatko vaikuttaa?
Seuraa päätöksentekoa sivulla

savonlinnanseurakunta.fi/
paatoksenteko

ja ole yhteydessä valtuutettuihin!

Irja Härmälä
Yhteinen Avoin Keskusta

Rantasalmi
p. 050 522 2309 

iharmala@gmail.com

Tuula Jurvanen 
Yhteistyöllä valoa ja 

voimaa
Sulkava

p. 040 508 4080
tuula.jurvanen
@gmail.com

Pirjo Jäntti Leskinen
Yhteinen Avoin Keskusta

Savonlinna
p. 040 719 1122

jantti.pirjo@gmail.com

Mika Hollström 
Uudistuva seurakunta

Savonlinna
p. 050 572 3646 
mika.hollstrom

@pp.inet.fi

Uusi

Mikko Jantunen 
Yhteinen Avoin Keskusta

Savonlinna
p. 0400 654 980
mikkoa.jantunen

@gmail.com

Uusi

Iikka Muhonen 
Elävä seurakunta

Kerimäki
p. 050 514 2701

luomuhonen
@kolumbus.fi

Kari Lappalainen
Yhteinen Avoin Keskusta

Rantasalmi 
p. 0400 924305
kari.lappalainen

@co.inet.fi

Arto Liukko
Elävä Seurakunta

Savonlinna
p. 040 556 1984 

puukkoliukko
@gmail.com

Uusi

Olli Loikkanen 
Elävä seurakunta

Savonlinna
p. 050 331 7788

olli.loikkanen
@suursaimaa.com

Uusi

Sirpa Luukkainen 
Yhteinen Avoin Keskusta

Savonlinna
p. 050 548 4028
sirpa.luukkainen
@hotmail.com

Uusi

Juhani Nurvo 
Elävä seurakunta

Sulkava
p. 050 581 7444

Pinja Rahikainen
Uudistuva seurakunta

Savonlinna
rahikainenpinja

@gmail.com

Matti-Pekka Parkkinen 
Yhteinen Avoin Keskusta

Savonranta
p. 0500 257 211

matti-pekka.parkkinen
@luukku.com

Uusi

Veijo Pelkonen 
Elävä seurakunta

Savonlinna
p. 040 750 1547

vspelkonen
@gmail.com

Uusi

Outi Pyöriä
Elävä seurakunta

Savonlinna
p. 050 340 5957

pyoriaouti9
@gmail.com

Uusi

Sanna Reponen 
Yhteinen Avoin Keskusta

 Sulkava
p. 050 308 9496 

sannamarjaanareponen
@gmail.com

Eija Suni
Yhteinen Avoin Keskusta

Savonlinna
p. 050 340 4819

eija.suni@saunalahti.fi

Juho Tiainen
Yhteinen Avoin Keskusta

Rantasalmi
p. 040 591 7405

juhoalbin
@gmail.com

Poku Sihvonen 
Elävä Seurakunta

Kerimäki
p. 044 025 2138 
poku.sihvonen

@wiksu.fi

Sari Reinikainen
Yhteinen Avoin Keskusta

Sulkava 
p. 040 719 4461
sari.reinikainen

@sulkava.fi

Uusi

Anna-Liisa, Annukka
 Uimonen

Yhteinen Avoin Keskusta
p. 0400 213 231
annukka.uimonen

@gmail.com
Kerimäki

Anitta Turkulainen
Yhteinen Avoin Keskusta

Punkaharju
sa.turkulainen
@hotmail.com

Uusi

Sini Yläsaari
Uudistuva seurakunta

Savonlinna
p. 050 370 3781

sini.ylasaari
@gmail.com 

Uusi



Kirkkoherranvirasto palvelee ma-pe klo 9–13 p. 015 576 800 ja savonlinnan.kirkkoherranvirasto@evl.fi
Seurakuntauutiset ilmestyy 2023 pe 17.2., pe 31.3., pe 2.6., pe 1.9., pe 20.10. ja pe 1.12.
Palaute ja juttuideat: savonlinnan.tiedotus@evl.fi

SAVONLINNAN 
SEURAKUNTA

Tule toteuttamaan 
Tuomiokirkon messua!

Tuomikirkon Kymppi on uusi vapaaehtoisten ryhmä, joka 
kokoaa yhteen kaikki  Tuomiokirkon messun toteuttamisesta 
kiinnostuneet. Ryhmään ovat tervetulleita kaikki tällä hetkellä 
messussa avustavat vapaaehtoiset sekä nykyisistä vapaaehtois-
tehtävistä, kuten ehtoollisella avustamisesta, tekstinluvusta, 
kolehdin keruusta tai kahvituksesta kiinnostuneet. Lisäksi 
ryhmä voi luoda messuun myös aivan uudenlaisia tehtäviä. 
Seurakunnan työntekijät toimivat ryhmäläisten tukena pereh-
dyttäen messun sisältöön ja erilaisiin tehtäviin. Koulutusta 
järjestetään niihin tehtäviin, joihin sitä tarvitaan. 
Tuomiokirkon Kymppi kokoontuu la 10.12. klo 13 

Savonlinnan srk-keskuksen takkahuoneella (F-ovi). 
Tarjolla on kahvia ja teetä ja pientä evästä. 

Mukana Sammeli Juntunen. 
Ilmoittaudu la 10.12. tapaamiseen viim. 8.12.: 

savonlinnan.kirkkoherranvirasto@evl.fi 
tai puhelimitse 7.–8.12. klo 9–13 p. 015 576 800

 
Kymppi

Tuomiokirkon

Tarjolla ryhmäohjauksen ja 
esirukoilijan minikoulutusta

Kiinnostaako pienryhmän ohjaaminen tai esirukoilijana toimiminen? 
Tahdotko tavata toisia aiheesta kiinnostuneita ja uusia ja 

vanhoja seurakunnan vapaaehtoisia?
Sunnuntaina 29.1. klo 14.30– 16 Pienryhmäohjauksen ABC -mini-
koulutus Säämingin seurakuntatalolla. Kouluttajana on Jussi Kinnunen. 

Kaksi vapaaehtoista kertoo kokeneen näkökulmia vapaaehtoisena 
ryhmäohjaajana toimimisesta. Keskustelua ja musiikkia. 

Sunnuntaina 19.2. klo 14.30–16  Rukouksen ja rukousavustajan ABC 
seurakuntakeskuksella. Kouluttajana toimii diakonissa ja sielunhoito-

terapeutti Tiina Strengell. Vapaaehtoinen kertoo esirukoilijana 
toimimisesta. Kahvitarjoilu on ennen tilaisuuksia klo 14. 

Koulutuksiin on vapaa pääsy.
Ei ilmoittautumista.

Lisätiedot: ke-pe p. 040 531 7917 
Voit myös jättää yhteydenottopyynnön vastaajaan 

tai tekstiviestillä.

Kirkon keskusteluapu on sinua varten, kun kaipaat henkistä tai hengellistä tukea. 
Päivystäjät ovat vaitiolovelvollisia koulutettuja vapaaehtoisia ja kirkon työntekijöitä. Palvelu 

on valtakunnallinen. Yhteydenottoihin vastataan eri puolilta Suomea.
Palveleva puhelin 0400 221 180 on avoinna joka päivä klo 18–24 

Älä jää yksin. Puhu, se auttaa!
Operaattorisi veloittaa puhelusta liittymäsopimuksesi mukaan pvm/mp

Kirkon keskusteluavun
Palveleva puhelin 
päivystää myös jouluna

Joululahja-konsertissa kerätään kolehti paikallisille lapsiperheille 
diakoniatyön kautta ja sodasta kärsivien ukrainalaisten hyväksi 
Kirkon Ulkomaanavun kautta. Vapaa pääsy. Glögitarjoilu.

Anna joululahja avun tarpeessa olevalle
Ruuan, energian ja polttoaineen hinnannousu kuormittaa monia kotitalouksia. Uupumus ja taloudelliset vaikeudet koskevat erityisen kipeästi jo ennestään 
heikossa asemassa olevia, mutta apua tarvitaan nyt entistä useammassa kodissa. Seurakunnan diakoniatyö auttaa oman alueemme ihmisiä vältämättömissä 

menoissa mm. osto-osoituksilla kauppoihin. Taloudellisen tuen lisäksi kannattelemme ja kuljemme rinnalla, kun omat voimat ovat vähissä. Jouluna 
muistamme myös Ukrainan sodasta kärsiviä Kirkon Ulkomaanavun kautta. Auta meitä auttamaan ja anna joulahja, jota ilman ei tulla toimeen:

Savonlinnan seurakunnan joulukeräys Ti 20.12. klo 18 Joululahja-konsertti Tuomiokirkossa

Musiikissa Petri Lindroos, Kaisa Makkonen, 
Minna Raassina, Esa Pyöriän ja Arto Liukon 
Duo Artes, Outi Pyöriä Tanssi: Daria Koski-
nen, Merja Ojala ja Marika Ronkanen
Katso striimi: Facebook.com/savonlinnansrk
Konsertin järjestävät yhteistyössä perheneuvoja 
Satu Valkonen ja seurakunnan musiikkityö

Monenlaiset haasteet kuormittavat kotitalouksia tänä talvena ja entistäkin 
useampi lähimmäisemme kamppailee taloudellisessa ahdingossa. Apua tar-
vitaan entistä enemmän ja monessa kodissa mietitään, miten rahat riittävät 
ruokaan tai lasten lahjoihin. Jos sinulla on  itselläsi juuri nyt mahdollisuus 
auttaa, lahjoita Savonlinnan seurakunnan alueella asuville lähimmäisille.
Keräysvarat käytetään vuosien 2022–2023 aikana vähävaraisten auttami-
seksi. Diakoniatyö kartoittaa avun tarpeen ja jakaa sen eteenpäin. 

Savonlinnan seurakunnan joulukeräykseen voi lahjoittaa verkkolahjoituksena.
Mene sivulle https://kotimaanapu.fi/paikalliset-keraykset ja valitse 
Savonlinnan seurakunnan joulukeräys 2022

Sana keskellä elämää -raamattupäivät la 4.2.2023 klo 9.30 alkaen, kahvit klo 9 srk-keskuksella. Miika Auvinen ym. vainottuja 
kristittyjä tukevasta Open Doors -järjestöstä. Iltapäiväkonsertti. Su 5.2. klo 10 Messu ja pystykahvit Tuomiokirkossa.Tulossa helmikuussa 2023:

Ystäväpalvelun vapaaehtoisten 
koulutus alkaa 25.1.

Yli puolet suomalaisista on kokenut yksinäisyyttä jossain elämänsä 
vaiheessa. Seurakunta välittää vapaaehtoisia ystäviä toisen läsnäoloa 
kaipaaville. Ystävätoiminnan vapaaehtoisena voit auttaa lähimmäistä ja 
antaa aikaasi sen verran kuin sinulle sopii. Tehtävässä tärkein ominaisuus 
on kyky kuunnella ja olla läsnä. Tammikuussa alkavassa Ystäväpalvelun 
vapaaehtoisen koulutuksessa saat hyvät valmiudet toimia seurakunnan 
vapaaehtoisena ystävänä erilaisissa tilanteissa olevien ihmisten kanssa.

Ystäväpalvelun vapaaehtoisten koulutus 
25.1–1.3.2023 keskiviikkoisin klo 16–17.15 Savonlinnan 

srk-keskuksen kokoushuoneessa. Joka keskiviikko eri aiheita.
Lisätiedot ja ilmoittautumiset 16.1.2023 mennessä:

Diakonia-avustaja Marjo Lambergille 
p.   050 478 7524 tai marjo.lamberg@evl.fi                  


